PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 047/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019.

 Homologação as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de Professor de Educação Infan-

til, Nível 1, e Professor de Artes, Nível 1.

                       O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,

representado pelo Sr. Davenir Bobsin, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no exercício do cargo de Prefeito Muni-

cipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido e autorizado pelas Leis Municipais n° 1.410/2019 e 1.411/2019,TORNA PÚBLICO

a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, conforme descrito abaixo:

Função: Professor de Educação Infantil

Nome do candidato Nº da inscrição Função

Marilda Forte dos Santos dos Anjos 002 Prof. Educação Infantil

Roberta da Silva Quiles 003 Prof. Educação Infantil

Keila Souza Macêdo 006 Prof. Educação Infantil

Viviane Martins Pedroso 007 Prof. Educação Infantil

Norma José de matos Schmitt 008 Prof. Educação Infantil

Cibele Schoffen Peres 009 Prof. Educação Infantil

Josiane gomes Bobsim 010 Prof. Educação Infantil

Função: e Professor de Artes

Dóris Garcia Alves da Silva Milchareck 001 Professor de Artes

Moises Lincolin Charteris Freitas dos Santos 004 Professor de Artes

Maria Isabel Schwab 005 Professor de Artes

           Conforme o item 5.2 do Edital nº 037/2019 do Processo Seletivo Simplificado- SSP nº 002/2019, fica aberto

prazo de um dia útil para interposição de recursos dos candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas.

Maquiné, em 25 de abril de 2019.

                                                                              Davenir Bobsin

Presidente da Câmara Municipal Vereadores

no exercício do cargo de Prefeito Municipal

                                                                                      Ata nº 001/2019

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos